
Tribunale ordinario di Bari 
Sezione dei giudici per le indagini preliminari 

Il giudice Dr.ssa de Simone 
comunica alle parti che i processi fissati all'udienza del 5/11/25 verranno trattati presso l'aula D 
ubicata al l piano del Palazzo di Giustizia di via Dioguardi n. 1, secondo le seguenti fasce orarie: 

Num R.G.GIP Num R.G.N.R. Generalità FASCIA 
ORARIA 

i 
2126/25 13230/24 Xh 9.30 

2 7980/24 2880/24 Li 9.30 

3 2181/25 5701/22 la 9.30 

4 3048/25 5757/24 Mon 9.30 

5 
3909/24 12171/23 boc 9.45 

6 
9005/23 7442/23 cri 9.45 

7 
9606/23 2651/23 bon 9.45 

8 
8496/23 14144/22 fran 10.00 

9 8666/25 14144/22 mou 10.00 

10 
7742/25 2662/23 ca 10.30 

11 705/24 2662/23 ad srI 10.30 

12 
3542/25 2701/23 san 10.30 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

D'ordine del 
giudice 

dr. Anna de Simone 
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